
  
  
  

  
  

  
ФФ аа кк тт ии чч ее сс кк ии йй   аа дд рр ее сс ::   
11 00 99 00 55 22 ,, гг .. ММ оо сс кк вв аа ,,   
уу лл .. СС тт аа рр оо оо бб рр яя дд чч ее сс кк аа
яя ,,   дд .. 11 77   
ТТ ее лл .. бб уу хх гг ..   
(( 44 99 55 )) 66 77 33 -- 00 77 -- 22 00   
ТТ ее лл (( 44 99 55 )) 99 11 88 -- 11 77 -- 77 44   
99 11 88 11 99 11 11 @@ mm aa ii ll .. rr uu   
                                      
                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                        

 
ПРИКАЗ  

от  06.04.2020            №0604 
г. Москва 
«О мониторинге успеваемости обучающихся на дистанционном 

обучении « 
В соответствии с решением педагогического совета№2703 от 

27.03.2020г.  в целях контроля за реализацией в полном объеме 
образовательных программ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить Фатееву Э.О., заместителя директора по УВР, 

ответственным за мониторинг успеваемости обучающихся на дистанционном 
обучении, возложить на нее обязанности по проверке данных, их обобщению 
и анализу. 

2. Фатеевой Э.О., заместителю директора по УВР: 
2.1. Проводить мониторинг своевременности заполнения 

электронного журнала педагогами ежедневно. 
2.2. Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам 

один раз в неделю в соответствии с положением о нормах отметок по 
предметам. 

2.3. Проводить мониторинг выполнения рабочих программ один раз 
в неделю. 

3. Романовой С.А., заместителю директора по ВР: 
3.1. Вести контроль за посещаемостью электронного дневника 

обучающимися ежедневно. 
3.2. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине 

болезни не участвуют в образовательном процессе, ежедневно. 
3.3. Результаты контроля сообщать Фатеевой Э.О., ответственному 

за мониторинг успеваемости обучающихся при дистанционном обучении, 
ежедневно. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Фатееву Э.О. 
Директор:   С.И.Бушуева 
  
С приказом ознакомлен(ы):  
зам.директора по УВР Фатеева Э.О., Романова С.А. 
  


		2022-11-28T09:53:26+0300
	Бушуева С. И.




